РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛЬШИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15.03.2023 г.            №  35
сл. Большинка
О внесении изменений в постановление № 95 от 24.10.2022г. «Об утверждении перечня главных администраторов (администраторов) доходов бюджета Большинского сельского поселения Тарасовского района»
В соответствии с абзацем четвертым пункта 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация Большинского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Внести следующие изменения в постановление № 95 от 24.10.2022г. «Об утверждении перечня главных администраторов (администраторов) доходов бюджета Большинского сельского поселения Тарасовского района»:

1.1. Таблицу «Перечень главных администраторов (администраторов) доходов бюджета Большинского сельского поселения Тарасовского района»  в Приложении 1 к постановлению Администрации Большинского сельского поселения № 95 от 24.10.2022г дополнить строкой следующего содержания:
	951
	1 17 15030 10 0000 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Большинского

сельского поселения

Г.С. Фролов